KLOSTER ILKA
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Kloster llka

Salger/Seller:

Fodselsdato/Date of Birth:
CHR-nr./reg.no:

200-dages vaqt/weight at 200 days:
365-dages vaegt/weight at 365 days:

S-indeks/Total merit index:

KLOS

-

KLOSTER ELITE

Egne notater/notes:

Kloster Limousine
v/Nina og Lars Kloster
Bastrupvej 1

8870 Langd

26.01.2013

40461-652
314kg

509 kg
110

ILLUSTRE RRE VS
INDOLA RRE
PARADIS RJ
KLOSTER CELINE

Kloster Ilka er en kvie af mixtype med super temperament.

Hun er stor med lang ryg, hendes kryds er bredt og velformet, og
hun har fine og velstillede lemmer.

IIka er efter den franske insemineringstyr Ulys MN. Moderen Elite er
efter den franske tyr Paradis.

Kvien har en enestaende stamtavle. Faderen Ulys har genetik fra Py-
renzrene. Lav fadselsvaegt, gode malkere og godt eksterigr er blot
nogle af de egenskaber afstamningen er kendt for.

Pa moderens side er Paradis en tyr, der har opndet helt enestdende
resultater i avlen. Leengde, storrelse, bredde i kryds og maelk er blot
nogle af de egenskaber hans afkom er kendt for.

Ilka har veeret udstillet pa landbrugsmessen Gl. Estrup 2014 og Agro
Nord.




